Av. Washington Luiz, 485 - Fone (19) 3642.1021 - Fax 3642.1200 - CEP 13890-000 _ Águas da Prata. Si'

Inscrição Estadual: Isenta

Município de Águas da Prata
(Estância Hidromineral)

CNPJ 44.831.733/0001-43

PORTARIA N O 3.960 DE 26 DE JANEIRO DE 2018

"Dispõe sobre a nomeação de membros da comissão do
Programa Estadual "VIVA LEITE"

CARLOS !iENRIQUE FORTES DEZENA,
Prefeito do Município de Aguas da Prata - (Estância Hidromineral),
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

Considerando o Decreto Estadual N° 56.635 de
01/01/2011;

Considerando o Of. 022/2018 - SEMPAS;
R E S O L V E:
ARTIGO 1° - Nomear as pessoas abaixo relacionadas,

para comporem a comissão do Programa Estadual do Leite
"VIVALEITE".

Representante da Secretaria de Desenvolvimento Social do
Estado de São Paulo - DRADS
Titular: AGNALDO MUNIZ PACHECO - RG. 13.097.956-9
Suplente: ROSELY MATIELO PERESALEIXO - RG. 16.864.759-X

Representante da Secretaria Municipal de Saúde
Titular: LETÍCIA REGINA JASKONIS DALL OLIO - RG. 30.293.894-1
Suplente: IVANILCE DAVID CIPRIANO PEREIRA - RG. M-6.921.826

Representante do Conselho Mun. dos Direitos da Criança e do
Adolescente - CMDCA
Titular: FERNANDA BRÁS DA COSTA DAVID FÉLIX - RG. 40.760.873-4
Suplente: MARIA DO CARMO VIEIRA - RG. 11.546.854

data de sua
especial a

	00000001